СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.06.2013                                                                                                                           № 32
10-е заседание 3 созыва.
пос. Северный

	О формировании избирательной комиссии Северного           сельского         поселения.

Рассмотрев предложения избирателей по месту  жительства по кандидатурам для  назначения  в  состав  избирательной  комиссии Северного сельского  поселения с правом  решающего голоса, в соответствии  со статьями 19, 20, 27 Закона  Томской области № 29-ОЗ от  14.02.2005г. «О муниципальных  выборах  в Томской области», статьей 34 Устава Муниципального образования  «Северное  сельское  поселение»,

Совет Северного сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Сформировать  избирательную  комиссию Северного сельского  поселения  в количестве  6  членов с правом  решающего  голоса.

2. Назначить  членами  избирательной комиссии муниципального  образования  с  правом  решающего голоса:

1) Боброву Татьяну Васильевну 05.05.1963 г.р., образование начальное профессиональное, пенсионерку, предложенную для  назначения  в состав  избирательной  комиссии  собранием избирателей  по месту  жительства;

2)  Ведерникову Галину Леонидовну 27.08.1947 г.р., образование среднее полное, пенсионерку, предложенную  для  назначения  в состав избирательной комиссии по месту жительства;

3) Фролову Софию Петровну 14.07.1975 г.р., образование  среднее полное, безработную, предложенную   для  назначения  в состав избирательной комиссии по месту жительства;

4) Чувакину Федосью Алексеевну  21.07.1956г.р., образование среднее специальное,  заведующую ФАП п. Северный, предложенную для назначения  в состав  избирательной комиссии собранием  избирателей по месту жительства;

5) Шкуратову Надежду Павловну 19.12.1952 г.р., образование  начальное профессиональное, пенсионерку, предложенную для  назначения  в состав избирательной комиссии по месту жительства;

6) Эленберг Валентину Викторовну 18.06.1965г.р., образование начальное профессиональное, безработную, предложенную  для  назначения в состав  избирательной  комиссии собранием избирателей  по месту  жительства.

3. Членам  избирательной  комиссии провести первое заседание избирательной комиссии 04.07.2013 года в  администрации Северного  сельского  поселения в  16-00 часов.

4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и направить  в избирательную  комиссию Томской области, территориальную комиссию Александровского района.
Председатель Совета

Северного сельского поселения                                                                  Н.Т.Голованов